

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2019

ESCLARECIMENTO 06

(Encaminhado por e-mail no dia 15/10/2019)

Mensagem da licitante:

"...

1 - A quantidade de nº de viagens, informada no anexo II corresponde ao nº de dias?

2 - Na quantidade informada em 2019, já ocorreram viagens ao longo do ano? Se sim, quantas ainda faltam?

3 - No sistema o que deve ser cadastrado no campo **Valor Unitário** e no campo **Valor Total**?

..."

Resposta:

1) Sim.

2) Sim. Até o final do mês de setembro foram 3.353 dias de viagem já realizados.

p3) Não tenho acesso ao Portal para o perfil de fornecedor. Posso apenas afirmar que a disputa será pelo valor global.

Atenciosamente,

Felipe Mazza Mascarenhas

Pregoeiro